
 
 

UCHWAŁA NR 2920/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 
o kwotę 378.445,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania 
części rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5520



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 996 712,68 2 095,00 0,00 2 998 807,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617 241,00 7 446,00 0,00 624 687,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 296 358,00 7 446,00 0,00 1 303 804,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 367 847,00 13 889,00 0,00 1 381 736,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 828 933,00 13 889,00 0,00 2 842 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 393 670,00 38 792,00 0,00 1 432 462,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 153 450,15 38 792,00 0,00 2 192 242,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 902 004,00 81 562,00 0,00 8 983 566,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 731 394,21 81 562,00 0,00 19 812 956,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 590 139,00 39 426,00 0,00 4 629 565,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 576 455,65 39 426,00 0,00 8 615 881,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 985 450,00 149 379,00 0,00 16 134 829,00

80115 Technika 30 133 595,34 149 379,00 0,00 30 282 974,34

12 630 570,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 552 990,00 8 000,00 0,00 6 560 990,00

97 896 351,60

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 622 570,00 8 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 97 555 762,60 340 589,00 0,00

378 445,00 494 436,00

4810 Rezerwy 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

378 445,00 3 977 954,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 872 881,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 356 399,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 2920/23 

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 12 października 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                     

(W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5520



4 886 270,00

6 790 419,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 848 414,00 37 856,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 752 563,00 37 856,00 0,00

Wydatki bieżące 17 445 313,00 37 856,00 0,00 17 483 169,00

w tym:

69 209 279,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

79 832 749,60

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 68 868 690,31 340 589,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 79 492 160,60 340 589,00 0,00

Wydatki bieżące 93 652 762,60 340 589,00 0,00 93 993 351,60

w tym:

3 759 035,00

801 Oświata i wychowanie

3 759 035,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 137 480,00 0,00 378 445,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 137 480,00 0,00 378 445,00

Wydatki bieżące 4 356 399,00 0,00 378 445,00 3 977 954,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

RAZEM WYDATKI 378 445,00 199 467 275,32199 467 275,32 378 445,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 814,00 9 040,00 0,00 773 854,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 524 006,39 9 040,00 0,00 4 533 046,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 281 500,00 12 816,00 0,00 1 294 316,00

312 360,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 262 973,00 12 816,00 0,00 2 275 789,00

16 000,00 0,00 461 584,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 360,00 16 000,00 0,00

37 856,00 0,00 18 434 235,39

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 445 584,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 396 379,39

Plan po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 800,00 2 095,00 0,00 1 331 895,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5520



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 618 000,00 0,00 0,00 618 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 023 673,71 0,00 0,00

w tym:

15 023 673,71

Wydatki majątkowe 15 641 673,71 0,00 0,00 15 641 673,71

w tym:

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 660 471,45 0,00 0,00 2 660 471,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 725 839,00 0,00 0,00 5 725 839,00

dotacje i subwencje 26 305 486,76 0,00 0,00 26 305 486,76

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 424 874,64 0,00 378 445,00 31 046 429,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 115 170 729,76 378 445,00 0,00 115 549 174,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 595 604,40 378 445,00 378 445,00 146 595 604,40

RAZEM

Wydatki bieżące 183 825 601,61 378 445,00 378 445,00 183 825 601,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5520



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 2920/23 

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 12 października 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                      

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 4 356 399,00 0,00 378 445,00 3 977 954,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

4810 Rezerwy 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

Jednostki

Wydział Budżetu 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

Wydatki bieżące 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 872 881,00 0,00 378 445,00 494 436,00

801 Oświata i wychowanie 97 555 762,60 340 589,00 0,00 97 896 351,60

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 622 570,00 8 000,00 0,00 12 630 570,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 552 990,00 8 000,00 0,00 6 560 990,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 6 552 990,00 8 000,00 0,00 6 560 990,00

Wydatki bieżące 12 622 570,00 8 000,00 0,00 12 630 570,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 985 770,00 8 000,00 0,00 9 993 770,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 388 152,00 8 000,00 0,00 9 396 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5520



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80115 Technika 30 133 595,34 149 379,00 0,00 30 282 974,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 985 450,00 149 379,00 0,00

w tym:

16 134 829,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 6 351 840,00 53 719,00 0,00 6 405 559,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 216 368,00 55 423,00 0,00 5 271 791,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 150 292,00 21 637,00 0,00 2 171 929,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 266 950,00 18 600,00 0,00 2 285 550,00

Wydatki bieżące 30 133 595,34 149 379,00 0,00 30 282 974,34

wydatki jednostek budżetowych, 27 782 735,34 149 379,00 0,00 27 932 114,34

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 113 543,86 149 379,00 0,00 25 262 922,86

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 576 455,65 39 426,00 0,00 8 615 881,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 590 139,00 39 426,00 0,00 4 629 565,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 736 236,00 6 226,00 0,00 742 462,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 501 260,00 20 000,00 0,00 1 521 260,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 606 700,00 13 200,00 0,00 1 619 900,00

Wydatki bieżące 8 576 455,65 39 426,00 0,00 8 615 881,65

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 733 367,65 39 426,00 0,00 7 772 793,65

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 937 567,65 39 426,00 0,00 6 976 993,65

80120 Licea ogólnokształcące 19 731 394,21 81 562,00 0,00 19 812 956,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 902 004,00 81 562,00 0,00 8 983 566,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 229 496,00 41 330,00 0,00 4 270 826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5520



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 459 376,00 40 232,00 0,00 4 499 608,00

Wydatki bieżące 19 731 394,21 81 562,00 0,00 19 812 956,21

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 960 971,21 81 562,00 0,00 15 042 533,21

w tym:

2 192 242,15

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 598 895,00 81 562,00 0,00 13 680 457,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 153 450,15 38 792,00 0,00

262 862,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 393 670,00 38 792,00 0,00 1 432 462,00

2 192 242,15

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 224 070,00 38 792,00 0,00

38 792,00 0,00

Wydatki bieżące 2 153 450,15 38 792,00 0,00

38 792,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 151 450,15

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 828 933,00 13 889,00

2 190 242,15

w tym:

13 889,00 0,00

2 045 149,15wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 006 357,15

13 889,00 0,00

0,00 2 842 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 367 847,00

0,00 2 842 822,00

1 381 736,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 1 367 847,00

2 825 933,00 13 889,00

1 381 736,00

Wydatki bieżące 2 828 933,00 13 889,00

0,00 2 839 822,00

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 375 190,00 13 889,00 0,00 2 389 079,00

wydatki jednostek budżetowych,

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 296 358,00 7 446,00 0,00 1 303 804,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617 241,00 7 446,00 0,00 624 687,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5520



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 617 241,00 7 446,00 0,00 624 687,00

Wydatki bieżące 1 296 358,00 7 446,00 0,00 1 303 804,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 296 358,00 7 446,00 0,00 1 303 804,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 947 668,00 7 446,00 0,00 955 114,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 996 712,68 2 095,00 0,00 2 998 807,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 800,00 2 095,00 0,00 1 331 895,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 129 924,00 1 099,00 0,00 131 023,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 115 200,00 996,00 0,00 116 196,00

Wydatki bieżące 2 996 712,68 2 095,00 0,00 2 998 807,68

wydatki jednostek budżetowych, 2 241 631,68 2 095,00 0,00 2 243 726,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 860 871,68 2 095,00 0,00 1 862 966,68

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 396 379,39 37 856,00 0,00 18 434 235,39

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 445 584,00 16 000,00 0,00 461 584,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 360,00 16 000,00 0,00 312 360,00

Jednostki

Zespoł Szkół Specjalnych 296 360,00 16 000,00 0,00 312 360,00

Wydatki bieżące 445 584,00 16 000,00 0,00 461 584,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5520



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 445 284,00 16 000,00 0,00 461 284,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 424 724,00 16 000,00 0,00 440 724,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 262 973,00 12 816,00 0,00 2 275 789,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 281 500,00 12 816,00 0,00 1 294 316,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 281 500,00 12 816,00 0,00 1 294 316,00

Wydatki bieżące 2 262 973,00 12 816,00 0,00 2 275 789,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 010 973,00 12 816,00 0,00 2 023 789,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 840 765,00 12 816,00 0,00 1 853 581,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 524 006,39 9 040,00 0,00 4 533 046,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 814,00 9 040,00 0,00 773 854,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 764 814,00 9 040,00 0,00 773 854,00

Wydatki bieżące 3 572 940,00 9 040,00 0,00 3 581 980,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 456 940,00 9 040,00 0,00 3 465 980,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 317 035,00 9 040,00 0,00 2 326 075,00

199 467 275,32 378 445,00RAZEM WYDATKI 378 445,00 199 467 275,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5520


	UCHWAŁA NR 2920/23 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-23T11:30:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




